
■価格改定について■
本｢正誤表・価格改定表｣の価格は、2021年4月現在の価格で
す。今後、製造メーカーの値上げ、材料費・加工費等の変動、
改良にともなう規格変更等により、やむをえず価格改定をさ
せていただく場合もあります。まことにご迷惑をお掛けしま
すが、何卒ご配慮の程、よろしくお願い致します。

正 誤 表
・

価格改定表

教材カタログ
2021年度

株式会社
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教
科

訂 正 箇 所 (正)

24 24 996_0960 ノートパソコン用収納カート NC_20SW [本体￥135,000]￥148,500 製造中止

40 40 750_6650 LEDスポットライト NLE_9756 ピンスポットライト

44 44 750_6180 舞台照明器用アクセサリー カラーホイルNRS_1641K NRS_1641W
〃 〃 750_6190 舞台照明器用アクセサリー カラーホイルNRS_1641S ●NHP_5602用●アイボリー ●NLE_9756用●ホワイト

〃 〃 750_6450 舞台照明器用アクセサリー カラーホイルNRS_1640S NRS_1640K
57 57 952_1690 コンテナ付整理棚 シースルー33型 [本体￥145,000]￥159,500 製造中止

63 63 996_0960 ノートパソコン用収納カート NC_20SW [本体￥135,000]￥148,500 製造中止

67 67 996_4300 応接セット DHZ応接3点セット [本体￥321,000]￥353,100 製造中止

〃 〃 996_4310 応接セット DHZ応接椅子1人用 [本体￥114,000]￥125,400 製造中止

〃 〃 996_4320 応接セット DHZ応接椅子2人用 [本体￥165,000]￥181,500 製造中止

75 75 995_4280 コンテナワゴン 10段S [本体￥ 30,400]￥ 33,440 製造中止

〃 〃 995_4290 コンテナワゴン 14段S [本体￥ 39,000]￥ 42,900 製造中止

〃 〃 995_5960 コンテナワゴン ‡段WIV [本体￥ 41,000]￥ 45,100 製造中止

84 84 995_5120 つい立て 桜_54PC [本体￥ 51,500]￥ 56,650 製造中止

〃 〃 995_5130 つい立て 桜_64PC [本体￥ 56,700]￥ 62,370 製造中止

〃 〃 995_5140 つい立て 桜_54FP [本体￥ 63,900]￥ 70,290 製造中止

〃 〃 995_5150 つい立て 桜_64FP [本体￥ 65,600]￥ 72,160 製造中止

〃 〃 995_5160 つい立て 楢_66C [本体￥109,400]￥120,340 製造中止

〃 〃 995_6040 つい立て 桜_54C [本体￥ 48,900]￥ 53,790 製造中止

〃 〃 995_6050 つい立て 桜_64C [本体￥ 53,300]￥ 58,630 製造中止

〃 〃 995_6060 つい立て 桜_54 [本体￥ 52,600]￥ 57,860 製造中止

〃 〃 995_6070 つい立て 桜_64 [本体￥ 56,700]￥ 62,370 製造中止

117 117 996_5160 運搬用台車 NP_304GS [本体￥ 20,000]￥ 22,000 [本体￥50,000]￥55,000
127 127 996_4070 携帯用防犯ブザー EBB131〈全国防犯協会連合会推奨品〉 〈安全性能合格品〉

128 128 996_5170 赤外線ヒーター／保護フェンス EKA897 [本体￥ 27,500]￥ 30,250 [本体￥25,000]￥27,500
141 141 711_9910 フロアスタンドスクリーン MS_83FN [本体￥ 47,000]￥ 51,700 [本体￥49,000]￥53,900
〃 〃 711_9920 フロアスタンドスクリーン MS_103FN [本体￥ 71,000]￥ 78,100 [本体￥64,000]￥70,400
142 142 712_1300 モバイルマグネットシート WSM_070WC_MV3_2 [本体￥ 80,000]￥ 88,000 [本体￥60,000]￥66,000
〃 〃 712_1370 モバイルマグネットシート WSM_070WC_MH2_2 [本体￥ 80,000]￥ 88,000 [本体￥60,000]￥66,000
146 146 711_9860 スプリング巻上式スクリーン SMC_100VM_1 ●スクリーン生地：WG901 WG103
〃 〃 712_0650 スプリング巻上式スクリーン SMC_100VN_1 ●スクリーン生地：WG901 WG103
150 150 793_5780 デジタルビデオカメラ HDR_CX680 オープン価格 製造中止

〃 〃 793_5900 デジタルビデオカメラ GZ_RX680 オープン価格 製造中止

〃 〃 793_5910 デジタルビデオカメラ GZ_R480 オープン価格 製造中止

152 152 996_4810 薄型ディスプレイスタンド VSS_3252 [本体￥ 67,000]￥ 73,700 製造中止

〃 〃 996_0270 AVキャビネット S1107_N [本体￥ 65,000]￥ 71,500 製造中止

〃 〃 996_0280 AVキャビネット S1107_G [本体￥ 78,000]￥ 85,800 製造中止

〃 〃 996_0290 AVキャビネット S1107_W [本体￥ 78,000]￥ 85,800 製造中止

153 153 996_2230 プロジェクターカート PJ_F [本体￥ 40,000]￥ 44,000 製造中止

〃 〃 996_0960 ノートパソコン用収納カート NC_20SW [本体￥135,000]￥148,500 製造中止

154 154 996_2250 タブレットPC用収納カート TC_40SW [本体￥235,000]￥258,500 製造中止

174 174 750_6650 LEDスポットライト NLE_9756 ピンスポットライト

175 175 750_6180 舞台照明器用アクセサリー カラーホイルNRS_1641K NRS_1641W
〃 〃 750_6190 舞台照明器用アクセサリー カラーホイルNRS_1641S ●NHP_5602用●アイボリー ●NLE_9756用●ホワイト

〃 〃 750_6450 舞台照明器用アクセサリー カラーホイルNRS_1640S NRS_1640K
181 181 754_5000 巻尺(メジャー) スピードタフミックリール30m [本体￥ 5,400]￥ 5,940 [本体￥5,550]￥6,105
〃 〃 754_5010 巻尺(メジャー) スピードタフミックリール50m [本体￥ 8,200]￥ 9,020 [本体￥8,420]￥9,262
〃 〃 754_5020 巻尺(メジャー) スピードタフミックリール100 100m [本体￥ 16,600]￥ 18,260 [本体￥17,050]￥18,755
〃 〃 754_5030 巻尺(メジャー) スピードテクロン30m [本体￥ 12,100]￥ 13,310 [本体￥12,430]￥13,673
〃 〃 754_5040 巻尺(メジャー) スピードテクロン50m [本体￥ 16,500]￥ 18,150 [本体￥16,950]￥18,645
182 182 753_8550 巻尺(メジャー) タフミックリール30m [本体￥ 5,400]￥ 5,940 [本体￥5,550]￥6,105
〃 〃 753_8563 巻尺(メジャー) タフミックリール50m [本体￥ 8,200]￥ 9,020 [本体￥8,420]￥9,262
〃 〃 753_8576 巻尺(メジャー) タフミックリール100m [本体￥ 16,600]￥ 18,260 [本体￥17,050]￥18,755
〃 〃 754_5070 巻尺(メジャー) タフミックカプセル30m [本体￥ 5,400]￥ 5,940 [本体￥5,550]￥6,105
183 183 754_5130 巻尺(メジャー) テクロン13巾30m [本体￥ 13,400]￥ 14,740 [本体￥13,760]￥15,136
〃 〃 754_5140 巻尺(メジャー) テクロン13巾50m [本体￥ 19,100]￥ 21,010 [本体￥19,620]￥21,582
213 213 772_7900 人形劇タペストリー 専用木枠 [本体￥ 38,000]￥ 41,800 製造中止

〃 〃 772_7910 人形劇タペストリー お城と船 [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

〃 〃 772_7920 人形劇タペストリー おはなのおうち [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

〃 〃 772_7930 人形劇タペストリー サーカス [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

─ 215 433_4190 CD民謡ベスト集(CD6枚組) [本体￥ 8,100]￥ 8,910 製造中止

─ 217 433_4210 CD卒業コレクション(CD1枚) [本体￥ 2,000]￥ 2,200 製造中止

─ 222 483_3080 PC英語は勉強しないで！ [本体￥ 9,333]￥ 10,266 製造中止

─ 〃 483_5270 PC英語は勉強しないで！ スクールパック(11枚組) [本体￥ 77,000]￥ 84,700 製造中止

─ 〃 483_5280 PC英語は勉強しないで！ スクールパック(21枚組) [本体￥137,200]￥150,920 製造中止

─ 〃 483_7160 PC完全攻略！ゲームで覚える英･単･語8000 [本体￥ 4,600]￥ 5,060 製造中止

訂 正 箇 所 (誤)
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訂 正 箇 所 (正)

─ 222 483_7170 PC完全攻略！ゲームで覚える英･単･語8000 スクールパック(11枚組) [本体￥ 37,950]￥ 41,745 製造中止

─ 〃 483_7180 PC完全攻略！ゲームで覚える英･単･語8000 スクールパック(21枚組) [本体￥ 67,620]￥ 74,382 製造中止

─ 245 384_5220 DVD中学生の音楽鑑賞 笨2･3年上下共通 ●組踊｢銘苅子｣ 組踊｢執心鐘入｣

307 ─ 953_3340 ことわざかるた 日本地図パズル付 [本体￥ 5,000]￥ 5,500 [本体￥6,000]￥6,600
315 ─ 384_1520 DVDこどもにんぎょう劇場 日本編 [本体￥ 14,400]￥ 15,840 製造中止

〃 ─ 384_1530 DVDこどもにんぎょう劇場 世界編 [本体￥ 14,400]￥ 15,840 製造中止

〃 ─ 384_1540 DVD劇団四季ミュージカル 李香蘭 [本体￥ 9,800]￥ 10,780 製造中止

〃 ─ 384_1550 DVD劇団四季ミュージカル 異国の丘 [本体￥ 9,800]￥ 10,780 製造中止

〃 ─ 384_1560 DVD劇団四季ミュージカル 南十字星 [本体￥ 9,800]￥ 10,780 製造中止

─ 286 613_2700 大きく書ける水書き用紙 KN37_56 [本体￥ 7,000]￥ 7,700 製造中止

─ 311 483_3080 PC英語は勉強しないで！ [本体￥ 9,333]￥ 10,266 製造中止

─ 〃 483_5270 PC英語は勉強しないで！ スクールパック(11枚組) [本体￥ 77,000]￥ 84,700 製造中止

─ 〃 483_5280 PC英語は勉強しないで！ スクールパック(21枚組) [本体￥137,200]￥150,920 製造中止

─ 〃 483_7160 PC完全攻略！ゲームで覚える英･単･語8000 [本体￥ 4,600]￥ 5,060 製造中止

─ 〃 483_7170 PC完全攻略！ゲームで覚える英･単･語8000 スクールパック(11枚組) [本体￥ 37,950]￥ 41,745 製造中止

─ 〃 483_7180 PC完全攻略！ゲームで覚える英･単･語8000 スクールパック(21枚組) [本体￥ 67,620]￥ 74,382 製造中止

381 365 821_1560 〈両面印刷〉世界全図(地勢･行政) 大判 ●掲載情報：平成27年11月情報反映 令和元年11月情報反映

〃 〃 821_1570 〈両面印刷〉世界全図(地勢･行政) 中判 ●掲載情報：平成27年11月情報反映 令和元年11月情報反映

400 384 581_1140 特注校区地図白板 ナレッジシート製S [本体￥ 39,800]￥ 43,780 [本体￥39,500]￥43,450
472 445 693_5850 拡大ものさし [本体￥ 3,900]￥ 4,230 [本体￥3,900]￥4,290
517 ─ 693_7430 しきつめ色板グループ用 四角形5年 三角形･四角形5年

〃 ─ 693_7480 しきつめ色板教師用 四角形5年 三角形･四角形5年

535 ─ 692_6524 中型積木 B型 [本体￥ 27,300]￥ 30,030 製造中止

─ 448 693_6480 大コンパス チョークホルダーアルミ製ミニ [本体￥ 6,500]￥ 8,250 [本体￥6,500]￥7,150
─ 〃 693_6520 大コンパス 万能ホルダーアルミ製ミニ [本体￥ 6,500]￥ 8,250 [本体￥6,500]￥7,150
573 ─ 384_1520 DVDこどもにんぎょう劇場 日本編 [本体￥ 14,400]￥ 15,840 製造中止

〃 ─ 384_1530 DVDこどもにんぎょう劇場 世界編 [本体￥ 14,400]￥ 15,840 製造中止

580 ─ 772_7900 人形劇タペストリー 専用木枠 [本体￥ 38,000]￥ 41,800 製造中止

〃 ─ 772_7910 人形劇タペストリー お城と船 [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

〃 ─ 772_7920 人形劇タペストリー おはなのおうち [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

〃 ─ 772_7930 人形劇タペストリー サーカス [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

601 ─ 952_1690 コンテナ付整理棚 シースルー33型 [本体￥145,000]￥159,500 製造中止

606 ─ 953_4420 整理ワゴン HSRE_2T HRE_2T

〃 ─ 953_4410 整理ワゴン HSRE_1T HRE_1T

612 ─ 953_3340 ことわざかるた 日本地図パズル付 [本体￥ 5,000]￥ 5,500 [本体￥6,000]￥6,600
617 ─ 953_3790 もちつきうすセット [本体￥ 37,400]￥ 41,140 製造中止

651 483 704_4863 キーボード CT_X700 [本体￥ 32,000]￥ 35,200 製造中止

655 487 703_9081 鍵盤ハーモニカ ピアニー用付属品演奏スタンドPS_01 [本体￥ 6,500]￥ 7,150 [本体￥7,000円]￥7,700
666 498 704_6710 コンパクト木琴 184WA ●ケース色：赤／緑 緑のみ

〃 〃 704_8690 コンパクト木琴 185BK [本体￥ 11,500]￥ 12,650 製造中止

667 499 704_5170 グロッケン SG_3200 [本体￥ 52,000]￥ 57,200 [本体￥70,000]￥77,000
672 504 704_8570 合成けやき宮太鼓 宮太鼓平置台S_14 [本体￥ 12,000]￥ 13,200 製造中止

673 505 704_9560 長胴締太鼓 N_13W〈平置台付〉 [本体￥102,000]￥112,200 〈太鼓のみ〉[本体￥90,000]￥99,000
680 512 704_4810 カバサ NINO701 [本体￥ 4,000]￥ 4,400 [本体￥4,200]￥4,620
〃 〃 704_4820 カバサ NINO702 [本体￥ 4,800]￥ 5,280 [本体￥5,000]5,500
681 513 704_5230 ツリーチャイム MM_35 [本体￥ 29,000]￥ 31,900 [本体￥31,000]￥34,100
─ 522 433_4210 CD卒業コレクション(CD1枚) [本体￥ 2,000]￥ 2,200 製造中止

─ 525 384_5220 DVD中学生の音楽鑑賞 笨2･3年上下共通 ●組踊｢銘苅子｣ 組踊｢執心鐘入｣

736 568 650_6172 小型自動電気陶芸窯 EA_5F [本体￥570,000]￥627,000 製造中止

〃 〃 650_6185 上ブタ式自動電気陶芸窯 EU_° [本体￥900,000]￥990,000 製造中止

〃 〃 650_6198 上ブタ式自動電気陶芸窯 EU_15 [本体￥1,200,000]￥1,320,000 製造中止

750 582 693_5850 拡大ものさし [本体￥ 3,900]￥ 4,230 [本体￥3,900]￥4,290
766 598 654_5880 木工ドリルセット 13本組 [本体￥ 1,100]￥ 1,210 製造中止

791 623 874_3930 金工万力(ベンチバイス) GP_75 [本体￥ 4,600]￥ 5,060 製造中止

─ 652 693_5850 拡大ものさし [本体￥ 3,900]￥ 4,230 [本体￥3,900]￥4,290
─ 662 654_5880 木工ドリルセット 13本組 [本体￥ 1,100]￥ 1,210 製造中止

─ 687 874_3930 金工万力(ベンチバイス) GP_75 [本体￥ 4,600]￥ 5,060 製造中止

─ 702 915_4570 テスター CDM_35 913_4570
─ 719 874_8140 刈込鋏 [本体￥ 3,000]￥ 3,300 製造中止

878 782 736_4450 ステンレス洗いおけ 丸型 ●材質：18_8ステンレス製 ステンレス鋼製

901 805 913_2760 デジタル照度計 TM_720 [本体￥ 14,100]￥ 15,510 製造中止 代替 TM_721[本体￥14,100]￥15,510
910 814 761_9120 冷凍庫 JF_WNC103F [本体￥ 50,000]￥ 55,000 製造中止

912 816 996_5170 赤外線ヒーター／保護フェンス EKA897 [本体￥ 27,500]￥ 30,250 [本体￥25,000]￥27,500
929 825 730_7720 メディシンボールY 1㎏ 730_7220
〃 〃 730_7730 メディシンボールY 2㎏ 730_7230
940 836 753_8550 巻尺(メジャー) タフミックリール30m [本体￥ 5,400]￥ 5,940 [本体￥5,550]￥6,105
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訂 正 箇 所 (正)

940 836 753_8563 巻尺(メジャー) タフミックリール50m [本体￥ 8,200]￥ 9,020 [本体￥8,420]￥9,262
〃 〃 753_8576 巻尺(メジャー) タフミックリール100m [本体￥ 16,600]￥ 18,260 [本体￥17,050]￥18,755
〃 〃 754_5070 巻尺(メジャー) タフミックカプセル30m [本体￥ 5,400]￥ 5,940 [本体￥5,550]￥6,105
941 837 754_5000 巻尺(メジャー) スピードタフミックリール30m [本体￥ 5,400]￥ 5,940 [本体￥5,550]￥6,105
〃 〃 754_5010 巻尺(メジャー) スピードタフミックリール50m [本体￥ 8,200]￥ 9,020 [本体￥8,420]￥9,262
〃 〃 754_5020 巻尺(メジャー) スピードタフミックリール100 100m [本体￥ 16,600]￥ 18,260 [本体￥17,050]￥18,755
〃 〃 754_5030 巻尺(メジャー) スピードテクロン30m [本体￥ 12,100]￥ 13,310 [本体￥12,430]￥13,673
〃 〃 754_5040 巻尺(メジャー) スピードテクロン50m [本体￥ 16,500]￥ 18,150 [本体￥16,950]￥18,645
969 865 728_3330 信号器 イージースターター [本体￥ 6,300]￥ 6,930 [本体￥6,500]￥7,150
976 872 728_9030 走り高跳び用スタンド 210検定 [本体￥ 29,000]￥ 31,900 製造中止

〃 〃 728_9070 バー受け G_1709 [本体￥ 7,150]￥ 7,865 製造中止

982 878 730_3370 コーナーポスト A_2606 [本体￥ 14,220]￥ 15,642 製造中止

〃 〃 730_3380 コーナーポスト A_2602 [本体￥ 12,800]￥ 13,860 製造中止

983 879 729_7030 ポストバー RW2000 RW200
〃 〃 729_7040 ポストバー GW2000 GW200
1002 898 730_1670 野球用具 インジケーターEKC090 [本体￥ 700]￥ 770 〈10個組〉[本体￥7,000]￥7,700 ＊単品販売なし

1006 902 727_6737 ティーバッティングネット KC_058 [本体￥ 43,000]￥ 47,300 [本体￥47,300]￥52,030
1016 912 724_9649 テニス支柱 EKE093 [本体￥ 70,000]￥ 77,000 [本体￥77,000]￥84,700
1021 917 730_1570 卓球台 VD_18F [本体￥177,000]￥194,700 [本体￥185,000]￥203,500
1026 922 730_7810 携帯用得点板 EKD958 EKE958
1030 926 730_5060 ボール整理カゴ ST2(フタ付) [本体￥ 76,500]￥ 83,050 [本体￥75,500]￥83,050
1043 939 727_7730 5色綱引きロープ [本体￥ 67,000]￥ 73,700 [本体￥66,500]￥73,150
1052 948 729_7030 ポストバー RW2000 RW200
〃 〃 729_7040 ポストバー GW2000 GW200
1077 973 711_9910 フロアスタンドスクリーン MS_83FN [本体￥ 47,000]￥ 51,700 [本体￥49,000]￥53,900
〃 〃 711_9920 フロアスタンドスクリーン MS_103FN [本体￥ 71,000]￥ 78,100 [本体￥64,000]￥70,400
1078 974 793_5900 デジタルビデオカメラ GZ_RX680 オープン価格 製造中止

1089 985 011_1840 競技用小倉百人一首 読み札 [本体￥ 2,500]￥ 2,750 [本体￥3,000]￥3,300
〃 〃 011_1850 競技用小倉百人一首 取り札 [本体￥ 2,500]￥ 2,750 [本体￥3,000]￥3,300
─ 956 483_3080 PC英語は勉強しないで！ [本体￥ 9,333]￥ 10,266 製造中止

─ 〃 483_5270 PC英語は勉強しないで！ スクールパック(11枚組) [本体￥ 77,000]￥ 84,700 製造中止

─ 〃 483_5280 PC英語は勉強しないで！ スクールパック(21枚組) [本体￥137,200]￥150,920 製造中止

─ 〃 483_7160 PC完全攻略！ゲームで覚える英･単･語8000 [本体￥ 4,600]￥ 5,060 製造中止

─ 〃 483_7170 PC完全攻略！ゲームで覚える英･単･語8000 スクールパック(11枚組) [本体￥ 37,950]￥ 41,745 製造中止

─ 〃 483_7180 PC完全攻略！ゲームで覚える英･単･語8000 スクールパック(21枚組) [本体￥ 67,620]￥ 74,382 製造中止

1113 ─ 772_7900 人形劇タペストリー 専用木枠 [本体￥ 38,000]￥ 41,800 製造中止

〃 ─ 772_7910 人形劇タペストリー お城と船 [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

〃 ─ 772_7920 人形劇タペストリー おはなのおうち [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

〃 ─ 772_7930 人形劇タペストリー サーカス [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

1153 1033 011_1840 競技用小倉百人一首 読み札 [本体￥ 2,500]￥ 2,750 [本体￥3,000]￥3,300
〃 〃 011_1850 競技用小倉百人一首 取り札 [本体￥ 2,500]￥ 2,750 [本体￥3,000]￥3,300
〃 〃 953_3340 ことわざかるた 日本地図パズル付 [本体￥ 5,000]￥ 5,500 [本体￥6,000]￥6,600
1156 1036 750_6040 将棋セット 中寸 ●駒：木製押し駒 プラ製駒

〃 〃 750_6370 将棋用品 将棋駒楓上彫 [本体￥ 10,000]￥ 11,000 製造中止

〃 〃 750_6380 将棋用品 将棋駒楓特上彫 [本体￥ 12,000]￥ 13,200 製造中止

1173 1049 754_5000 巻尺(メジャー) スピードタフミックリール30m [本体￥ 5,400]￥ 5,940 [本体￥5,550]￥6,105
〃 〃 754_5010 巻尺(メジャー) スピードタフミックリール50m [本体￥ 8,200]￥ 9,020 [本体￥8,420]￥9,262
〃 〃 754_5020 巻尺(メジャー) スピードタフミックリール100m [本体￥ 16,600]￥ 18,260 [本体￥17,050]￥18,755
─ 1059 761_9120 冷凍庫 JF_WNC103F [本体￥ 50,000]￥ 55,000 製造中止

40 40 953_3340 ことわざかるた 日本地図パズル付 [本体￥ 5,000]￥ 5,500 [本体￥6,000]￥6,600
52 52 643_2350 スケルトンマグスティックス コンテナBOX [本体￥ 16,800]￥ 18,480 製造中止

56 56 692_6524 中型積木 B型 [本体￥ 27,300]￥ 30,030 製造中止

71 71 793_5900 デジタルビデオカメラ GZ_RX680 オープン価格 製造中止

81 81 772_7900 人形劇タペストリー 専用木枠 [本体￥ 38,000]￥ 41,800 製造中止

〃 〃 772_7910 人形劇タペストリー お城と船 [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

〃 〃 772_7920 人形劇タペストリー おはなのおうち [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

〃 〃 772_7930 人形劇タペストリー サーカス [本体￥ 2,300]￥ 2,530 製造中止

94 94 952_1690 コンテナ付整理棚 シースルー33型 [本体￥145,000]￥159,500 製造中止

96 96 953_4420 整理ワゴン HSRE_2T HRE_2T

〃 〃 953-4410 整理ワゴン HSRE_1T HRE_1T
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